
VYTVOŘME NOVÉ VZTAHY MEZI lidskou kulturou a bytosmi Gai

Telepatický  seminář  LifeNetu  v  sobotu,  15.  května  ráno od  9  do 11h.  Opakujeme ve čtvrtek,
19. května večer od 20 do 22h.

Plán  semináře  najdete  v  různých  jazycích  na  těchto  webových  stránkách:
www.lifenet.si/meditations nebo  https://www.lebensnetz-geomantie.de.

Pracujeme  zarovnání  se  Sluncem,  tedy  začneme  v  danou  hodinu  místního  času.  Pokud
potřebujete,  přečtěte  si  Průvodce  telepatickými  semináři,  zveřejněného na  výše  uvedených
webovkách.

Ujistěte se, že máte program semináře vytištěný s sebou nebo jej máte v počítači / telefonu, takže
můžete postupovat podle časového plánu.

9.00 – 9.10         Naladění skupiny  

1. Uvědomte si, že jako skupina jsme rozptýleni po celém světě. Přesuňte své jemné anténky
a pociťte přítomnost členů skupiny.

2.  Vytvoříme kruh a pozveme předky a potomky lidské rasy, aby se k němu připojili. Uvědomte si, jak
se cítíte, když stojí s námi v jednom kruhu.

3.  Nyní  pozveme elementární  a  archetypální  bytosti  zemských  království,  aby  se  k  nám přidaly.
Uvědomte si, jak se cítíte, když stojí s námi v jednom kruhu.

4.  V představě vytvoříme náš prostor pro seminář. Prostor má sférický/kulovitý tvar složený z několika
vrstev jemných membrán. 

5.  Abychom se sladili na tutéž časovou úroveň, představte si spirálu vycházející ze Země, která nás
zvedá na tu úroveň času, kde budeme propojeni. Pokud budete během semináře nějak rušeni, vraťte
se do tohoto chráněného prostoru a pokračujte odsud.

9.10 – 9.30  Osvoboďte se od vzorců a sil zbytečných pro budoucnost

Abychom  se  dokázali  bezpečně  pustit  a  zanechat  za  sebou  protivenství  pandemie,  musíme  se
osvobodit od vzorců a sil, které nás kolektivně drží ve vězení minulosti, která již neexistuje. Každý z
nás může přispět do tohoto kolektivního osvobození individuální transformací těchto sil a vzorů. Vězte,
že Gaia nabízí svou pomoc. V tomto cvičení se přesuneme k jádru Země, které ctíme jako vnitřní
Slunce klastru planetárních světů. K jádru Země se dostaneme skrze barvy duhy:

1. Tváří se otočte k zářícímu jádru Země a skočte do Země, jako když skáčete po hlavě do hlubokého
jezera. 

2.Místo pohybu hlubokými vodami proplouváte bohatou vrstvou fialové barvy. Pohybujte se pomalu s
rozmyslem tak, že fialová vrstva může absorbovat z vašeho těla některé z nejhustějších sil a vzorců.
Jaký je to pocit?

3.  Dále (stále klesajíc k jádru Země hlavou napřed) se pohybujete skrze vydatnou vrstvu modré barvy.
Pohybujte se pomalým uvážlivým pohybem, aby vrstva modré mohla absorbovat z vašeho těla další
minulé síly a vzorce. Jaké to je?

4.  Dále procházíte nádhernou vrstvou zelené barvy. Pohybujte se pomalým uvážlivým pohybem, aby
vrstva zelené mohla absorbovat z vašeho těla některé další minulé síly a vzorce. Jaký je to pocit?

5.  Nyní se pohybujete plodnou vrstvou zlaté aury Zemského jádra, abyste opět poskládali univerzum
vlastního  těla  novým  způsobem.  Pohybujte  se  pomalu  uvážlivě,  abyste  pocítili  lásku  zemské
moudrosti, která vás uzdravuje. Jaké to je?



6.  Pak zvedněte hlavu a plavejte zpátky, abyste se spojili s vaší přítomností tady a teď. Jaký je to
pocit?

9.  30 – 9.50  Podpora duševní podstaty lidstva  

Lidstvo je duchovní tělo složené ze dvou rovnocenných polovin. Jedna polovina je vtělená a druhá
polovina  žije  v  éterických  říších.  Během  tyranie  racioálního  věku  bylo  tělo  lidstva  rozerváno.
Racionalita se soustředila do našich inkarnovaných aspketů a zahustila je, zatímco neviditelné éterické
dimenze lidstva byly popřeny, vnímány jako oblast smrti. Duševní podstata, která spojuje oba aspekty
našeho božského lidstva, téměř zahynula.

Jelikož každý z nás je členem lidské rodiny, můžeme individuálně přispět  k léčbě rozpolcení  mezi
oběma polovinami lidské rodiny.

1. Nejprve se na chvilku ztotožněte s duší lidstva. Prociťte, jak je vaše tělo vyčerpané, téměř
bez pulzace krve a životních proudů, jako prázdná lastura.

2. Představte si, že právě teď přichází LifeNet komunita k Vám (spolu_tvůrci LifeNetu a další
lidé  dobré  vůle  přijíždějí  ze  všech  stran  světa)  a  nese  vás  do  chrámu  věnovanému
elementárnímu srdci Země.

3. Když  stojíte  uprostřed  kruhového  chrámu,  cítíte,  jak  Vás  uzdravují  zlaté  paprsky  jádra
Země. Dejte si čas k prožití uzdravujícícho procesu ve vás, zastupujete fraktál lidstva.

4. Pak se rozhlédněte kolem a vidíte, jak se sloupy chrámu proměňují v magický háj stromů.

5. Procházíte se lesem podél tančícího potoka a vdechujete jeho krásu. Nechejte se osvěžit –
a pamatujte, že zastupujete duševní podstatu lidské rodiny.

6. Nyní jste dorazili k ohromným dveřím, které vypadají jako závoj složený z vrstev průsvitné
modré barvy.

7. Vědomě projděte  těmito  dveřmi  a  ocitnete  se  v  rozhlehlém  krystalovém  prostoru,  kde
neexistuje rozdělení mezi projevenými a éterickými říšemi. Užívejte si prostoru, kde lidská
rasa existuje jako jedna rodina, i když nyní žijeme uvnitř dvou rozdílných sfér reality.

9.50 – 10.00 Dejte si krátkou přestávku.

10.00 – 10.20   Obnovujeme na  ši smlouvu s evolucemi Země  

Když lidstvo přijalo inkarnaci na Zemi, uzavřeli jsme smlouvu, kterou jsme se harmonickým
a kooperativním způsobem připojili k rodině bytostí, které již na planetě existují. Během
posledních tisíciletí lidstvo zapomnělo a opomíjelo tato dohodnutá pravidla chování. Než
bude síť života zničena pod tlakem současné lidské civilizace, musíme obnovit porušené
smlouvy ve znamení naděje pro všechny utlačované bytosti Země.

1. Představte si, že vstupujete do velké budovy, kde každé ze zemských království
má svůj vlastní prostor, který představuje jeho místo a roli v klastru světů planety
-  viditelných  i  neviditelných.  Všichni  se  pohybujeme  řadou  jeho  místností  a
svobodně a radostně v nich postupně podepisujeme smlouvy. 

2. Nejprve  jsme  povoláni  podepsat  základní  smlouvu,  která  uspořádává vztah
lidské kultury se světem prvotních tvůrčích sil stvoření - zvaných „dračí síly“. K



podpisu  této  smlouvy  kráčíme  po  točitých  schodech  hluboko  do  sklepení
budovy.

3. Nejprve podepíšeme smlouvu s mužským aspektem dračích sil.

4. Nabízejí nám držet naši páteř od kostrče až po krk živoucí, jako pulzující sloup
vodního ohně.

5. Jako  představitelé  lidské  rodiny  prohlašujeme,  že  jsme  připraveni  tvůrčím
způsobem využít tuto prvotní sílu ve vtěleném světě prostřednictvím síly slova
(krční čakry) a působením svých rukou.

6. Nyní podepisujeme část smlouvy týkající se ženské dračí síly – „dračice“.

7. Buďte si vědomi přítomnosti dračice. Jaký je to pocit?

8. Dotkněte se svým čelem - čelo na čelo - sféry její přítomnosti a nechejte dotek
rezonovat ve svém srdečním prostoru.

9. Smlouva stanoví, že náš srdeční systém může rezonovat se silou lásky samotné
Gaie pod podmínkou, že jsme připraveni sdílet tuto fantastickou sílu lásky se
všemi bytostmi ztělesněného světa - našeho prostředí.

10.20  –  10.50  Pokračujeme  v  podepisování  smluv  mezi  lidskou  rodinou  a
spoluevolucemi Země

Nejprve stoupáme po schodech a opouštíme říši pravěkých sil Gaie.

(1)  Vstupujeme  do  místnosti  v  prvním  patře;  mějte  na  paměti,  že  jste  obklopeni
nesčetným množstvím světelných bytostí podobných mikrobům. Ve své knize “Tanec s
proměnami Země” jim říkám „Jiskry Gaie”.

• Prociťte přítomnost Jisker Gaie a nechte buňky a mikroby vašeho těla volně plout ve
vzduchu. Opusťte na několik okamžiků uzavřenou formu svého těla, abyste jim poskytli
volnost pohybu.     

• Smlouva mezi Jiskrami Gaie a lidstvem stanoví, že bychom měli vždy umožnit buňkám a
mikrobům našeho těla vibrovat poselstvím lásky a světla, které Jiskry přenášejí prostorami
Země.     

• Buďte otevření zažívat toto základní naladění svého těla jako nástroje tvoření.

(2) Další  místnost  je věnována  elementárním bytostem.  Vstupte do jejich „místnosti“,
jako byste vstoupili do pralesa.

• Soustřeďte se na jeho zvuky, barvy a vůně. Jaké to je?    

• Smlouva se světem elementálních bytostí stanoví, že lidským duším bude umožněno
vtělit se na Zemi mezi minerály, zvířata, rostliny a do její krajiny.    

•  Jako  představitelé  lidské  rodiny  prohlašujeme,  že  jsme  připraveni  spolupracovat  s
elementárními bytostmi, abychom chránili a udržovali vtělenou Zemi jako ráj.     

• Nyní podepisujeme smlouvu - natáhneme obě ruce otevřené před sebe (uděláme gesto),
dotkneme se „rukou“ elementálních bytostí a ucítíme je.



(3) Třetí místnost je věnována pohádkovým bytostem, v keltské tradici nazývaným „Sidhe“
(vyslovuje se „ší“). Sidhe stráží archetypy pozemského stvoření.

•  Zapomeňte  na  všechny  předem  vytvořené  koncepty  o  Sidhe  a  prociťte  jejich
bezprostřední přítomnost při vstupu do jejich prostoru.

•  Smlouva  mezi  lidskou  rodinou  a  Sidhe  stanovuje,  že  budeme  s  nimi  a  s  Gaiou
spolupracovat na vytvoření klastru pozemského vesmíru takovým způsobem, že se do
něho zhmotněná Země integruje. V tomto společném úsilí pracuje Sidhe z éterické roviny
s  využitím  svých  potenciálů,  zatímco  lidstvo  spolupracuje  a  spoluvytváří  z  projevené
úrovně.    

• Podepište smlouvu – natáhněte pravou ruku a položte ji na levé rameno Sidhe, zatímco
Sidhe položí levou ruku na pravé rameno. Prociťte tok mezi sebou.

10.50 – 11.10 Ještě schází smlouva s Gai  ou   jako Matkou pozemského   univerza  .  

1. Představte si, že vstupujete do kouzelného lesa. Při procházce mezi jeho stromy se
dostanete ke zdroji křišťálově čisté vody. U zdroje sedí Matka pozemského stvoření na
zemi. Posaďte se jí do klína.

2. Když sedíte v jejím klíně, vaše srdeční centrum se připojuje k jejímu srdečnímu centru.

3. Důvěřujte její přítomnosti. Posunujte svou pozornost ze svého srdce dozadu a skrze její
srdce do nekonečna za jejím srdcem.

4. Potom si lehněte do vody zdroje, abyste uzemnili svůj zážitek do paměti vody, která
proniká všemi světy a bytostmi, včetně lidí.

5. Když ležíte v čisté vodě, uvědomíte si, že dotek srdce Gaie ve vás probudil vzpomínku
na vaši a naši pradávnou smlouvu s ní. Když ležíte ve vodě, můžete cítit ten kontrakt za
zády jako kosmogram (emblém) z čistého zlata.

6.  Nechte zlatý kosmogram vstoupit  do svého těla, aby všechny jeho buňky a mikrobi
mohli absorbovat jeho informace - stejně jako všichni ptáci, mraky, kameny, stromy, hory -
celý svět kolem vás.

7. Ciťte se osvobozeni od minulých zátěží a volně se pohybujte vesmírným světlem jako
samotné světlo. 

11.10 Závěr

Poděkujeme  si  navzájem  a  také  naším  hostům  z  paralelních  světů  včetně  našich  předků  a
potomků. 

Také – se prosím opět zúčastněte a spolupracujte při opakování semináře, aby jeho poseství bylo
silné a jasné.

Kdykoliv provádějte cvičení, která považujete za důležitá.


